
PATVIRTINTA 

Kauno švietimo inovacijų centro direktoriaus  

2024 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. V-154 

 

 

KAUNO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO „MANO FRANKOFONIJOS STILIUS“, SKIRTO 

FRANKOFONIJOS MĖNESIUI 2024 M. PAMINĖTI, 

 

vykusio 2024 m. sausio 18–vasario 29 d., 

 

9–12 (I–IV GIMN.) KLASIŲ GRUPĖS REZULTATAI 

 

Eil. 

Nr. 

Mokinio(-ių) 

Vardas(-ai), pavardė(-ės) 
Mokykla Klasė 

Rengusio mokytojo vardas, pavardė, kvalifikacinė 

kategorija 
Vieta/ Nominacija 

1. 
Kauno Palemono gimnazija I Rasa Kivilienė, mokytoja metodininkė I vieta 

2. 
 

Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto gimnazija 
I Jolita Grabliauskaitė, mokytoja metodininkė II vieta 

3.  

Vaiva Sadoskytė Kauno „Saulės“ gimnazija II 

Asta Matukynaitė-Varnauskienė,  

mokytoja metodininkė 

Vida Čepulkauskienė, mokytoja metodininkė 

III vieta 

4.  

 

Kauno Palemono gimnazija I Rasa Kivilienė, mokytoja metodininkė 

Nominacija „Už 

originalų medžiagų 

panaudojimą“ 

5. 
 

 
Kauno Palemono gimnazija I Rasa Kivilienė, mokytoja metodininkė 

Nominacija „Už 

originalų medžiagų 

panaudojimą“ 

6.  

 
Kauno technologijos universiteto 

inžinerijos licėjus 
II Dalia Jasionienė, mokytoja metodininkė 

Nominacija „Už 

originalų medžiagų 

panaudojimą“ 

7. 
 

Kauno technologijos universiteto 

inžinerijos licėjus 
I Dalia Jasionienė, mokytoja metodininkė 

Nominacija „Už taiklų 

pasirinktos 



2 

 

  

Frankofonijos šalies 

stiliaus įgyvendinimą“ 

8.  

  Kauno Kovo 11-osios gimnazija I Audronė Unikauskienė, mokytoja metodininkė 

Nominacija „Už taiklų 

pasirinktos 

Frankofonijos šalies 

stiliaus įgyvendinimą“ 

9.  

  
Kauno Stepono Dariaus ir Stasio 

Girėno gimnazija 
III Loreta Klimavičienė, mokytoja metodininkė 

Nominacija „Už taiklų 

pasirinktos 

Frankofonijos šalies 

stiliaus įgyvendinimą“ 

10.  Kauno Maironio universitetinė 

gimnazija 
II Jūratė Petrauskienė, mokytoja metodininkė 

Nominacija „Už madą 

ir estetiką“ 

11. Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto gimnazija 
II Jolita Grabliauskaitė, mokytoja metodininkė 

Nominacija „Už madą 

ir estetiką“ 

12. Kauno technologijos universiteto 

inžinerijos licėjus 
IV Dalia Jasionienė, mokytoja metodininkė 

Nominacija „Už madą 

ir estetiką“ 

13.  

Rusnė Želvytė Kauno „Saulės“ gimnazija I 

Asta Matukynaitė-Varnauskienė,  

mokytoja metodininkė 

Vida Čepulkauskienė, mokytoja metodininkė 

Elektroninė padėka 

14.  

Ugnė Tamošaitytė Kauno „Saulės“ gimnazija I 

Asta Matukynaitė-Varnauskienė, mokytoja 

metodininkė 

Vida Čepulkauskienė, mokytoja metodininkė 

Elektroninė padėka 

15. Kauno Maironio universitetinė 

gimnazija 
II Jūratė Petrauskienė, mokytoja metodininkė Elektroninė padėka 

16.  Kauno Maironio universitetinė 

gimnazija 
II Jūratė Petrauskienė, mokytoja metodininkė Elektroninė padėka 

17.  Kauno Kovo 11-osios gimnazija I Audronė Unikauskienė, mokytoja metodininkė Elektroninė padėka 

18. Kauno tarptautinė gimnazija I Yuliya Yanilionis, mokytoja Elektroninė padėka 

19.  Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazija 
II 

Ignas Gleixner, mokytojas 

Regina Pralgauskienė, vyresnioji mokytoja 
Elektroninė padėka 

20.  

VŠĮ Herojus I Rūta Šmulkštienė, mokytoja Elektroninė padėka 



3 

 

  

21.  Kaišiadorių Algirdo Brazausko 

gimnazija 
III Skaidrė Zuozaitė, mokytoja Elektroninė padėka 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originalas nebus siunčiamas 

Jolita Vitauskienė, tel. (8 37) 32 41 58, el. p. jolita.vitauskiene@kaunosic.lt  

mailto:jolita.vitauskiene@kaunosic.lt

